FoNTI: ut supra. 

104. - De iudicibus in Monte Regali, Amatricii et aliis terris. Scrip
tum est Theodino de Cornu dieta Caroso . .. capitaneo Montis Regalis, 
Amatricii, Acumini et Genesse ... precipiendo mandamus quatenus in 
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singulis terris capitanie tue ... iudices pro presentianno ... eligi facias 
Dat. Reate, die XXIIII septembris III ind. (Reg. 52, f. 9 t.). 

FoNTI: Regesto di J. Mazzoleni dal reg. originale. 

105. - Pro monasterio Sancti Iohannis in Phano. Scriptum est baiulis 
Precine ... tenore presentium mandamus quatenus ... uncias auri IV ... ab
ba ti et conventui Monasterii memorati ... in festo sancti Iohannis Battiste 
de pecunia baiulationis Precine ... inteligraliter solvere et extrahere ... Dat. 
Reate die XXVII septembris III ind. (Ibidem). 

FoNTI: ut supra. 

106. - Pro monasterio Sancti Iohannis in Phano. 
Scriptum est .. . forestariis .. . Capitanate .. . Cum .. . quedam silva .. . 

in pertinentiis terre Precine .. . ad monasterium ipsum spectantibus .. . 
mandamus quatenus abbatem et conventum ipsius monasterii terras eidem 
silva coniunctas arari, seminari et coli ac in eadem silva ligna ... ad usum 
monasterii supradicti incidi et animalia pasci etc. permittatis. Dat Reate, 
die XXVII septembris III ind. (Ibidem). 

FoNTI: ut supra. 

107. - Pro nunciis Regis Ungarie. 
Karolus secundus etc. Universis amicis etc .... reqummus et rogamus 

no bis fidelibus ... mandantes quatenus Benedictum et Andream nuncios ... 
Regis Ungarie etc .... Regine matris eiusdem ... eundo, morando, stando 
et redeundo nullam ipsis in persona vel rebus molestiam inferatis .. . assi
stentes consilio et auxilio oportuno ... Da t. Rea te, die XXVII septembris 
III ind. (Reg. 52, f. 10). 

FoNTI: ut supra; Monumenta Ungarie Historica: Acta estera, pp. 73-74; Ovary, Ri
cerche, n.d. 86. 

l 08. - Scriptum est Russo de Luca mercatori de societate Baccuso
rum. Cum Karolo primogenito ... et Iustitiariis Aprutii iniungamus ut 
dictus princeps . . . pecuniam quam recipere habet a Principe Achaye et 
dicti Iustitiarii totam pecuniam quam recipere habent ... in s11bsidium 
expensarum nostrarum tibi pro parte nostra debeant assignari ... preci
piendo mandamus ... totam pecuniam a . .. pred. recipiens ... ubicumque 
fuerimus .. . studeas destinare ... Da t. Rea te, die XXVII septembris III 
ind. (Ibidem). 

FoNTI: Regesto di J. Mazzoleni dal registro originale. 
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l 09. - Pro Berardo de Sangro mil. 
Scriptum est notario Riccardo dicto Principi etc. Cum conventio-